
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  

 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 
Santa Inês - PB, 26 de abril de 2021. 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Santa Inês - PB, 23 de Abril de 2021. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva:Contratação de empresa ou profissionais da área de produções 

artísticas para prestar serviços de produção e transmissão  de Live da festa tradicional de comemoração do aniversário da 

cidade, que sera dia 29 de Abril de 2021.; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00003/2021, a 

qual sugere a contratação de: 

 - FANCISCO TOMAZ DE AQUINO NETO (CHICO PRODUÇÕES) - CNPJ Nº. 35.380.735/0001-11 

End.: Rua Felismino Coelho , nº. 236, Centro, Cajazeiras/PB  - Valor: R$ 15.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Felix Henrrique Leite Vieira 

Prefeito Constitucional 

 

Santa Inês - PB, 23 de Abril de 2021. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00003/2021: Contratação de empresa ou profissionais da 

área de produções artísticas para prestar serviços de produção e transmissão  de Live da festa tradicional de comemoração do 

aniversário da cidade, que sera dia 29 de Abril de 2021; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: -  

FANCISCO TOMAZ DE AQUINO NETO (CHICO PRODUÇÕES) - CNPJ Nº. 35.380.735/0001-11 - End.: Rua Felismino 

Coelho , nº. 236, Centro, Cajazeiras/PB - Valor: R$ 15.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Felix Henrrique Leite Vieira 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Inexigibilidade nº IN00003/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS/PB. 

CONTRATADA: Francisco Tomas de Aquino Neto - CNPJ: 35.380.735/0001-11 

OBJETO: Contratação de empresa ou profissionais da área de produções artísticas para prestar serviços de produção e 

transmissão  de Live da festa tradicional de comemoração do aniversário da cidade, que será dia 29 de Abril de 2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.070 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER - 23 695 1005 2034 

PROMOÇÃO DE FESTAS REGIONAIS. - ELEMENTO DE DESPESA - 3390.39 99- OUTROS SERVIÇO DE 

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses. 

Santa Inês - PB, 23 de Abril de 2021. 

 

 

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


